АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2012                                                                                         № 482

О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными

учреждениями
 (в ред. от 04.09.2012 N 1433, от 04.03.2013 N 281, от 14.06.2013 N 792, от

29.10.2013 N 1534, от 05.05.2014 N 635, от 12.09.2014 N 1490, от 15.12.2014 N
2029, от 27.01.2015 N 68, от 17.06.2015 N 918, от 08.12.2015 N 1811, от 28.01.2016
N 45, от 31.03.2016 N 236, от 15.07.2016 N 662, от 07.09.2016 N 889, от 06.10.2016

N 1011, от 29.05.2017 N 498, от 21.08.2017 N 723, от 10.11.2017 N 1011, от
18.07.2018 N 653, от 15.07.2019 N 659, от 23.10.2019 № 1017, от 20.08.2020 №693,

от 01.07.2021 №590, от 29.06.2022 №699)

В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 27.04.2011
N 17-107 "О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений", Постановлением администрации г.
Канска от 19.10.2011 N 2003 "О Порядке регулирования тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений", руководствуясь статьями 30, 35
Устава города Канска, постановляю:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными
образовательными учреждениями, согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.
Англицкой) опубликовать настоящее Постановление в газете "5 канал" и
разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск
Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву,
заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач в
пределах компетенции.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете "5 канал".

Глава
города Канска                                                                                                 Н.Н.КАЧАН

consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272523CB18D71542A861ED42A0BF2F5A6F2C1C9882C607FE8CF0E2120814476ADF0E215CE02D18ADOFjAE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272425CB18D01542A861ED42A0BF2F5A6F2C1C9882C607FE8CF0E2120814476ADF0E215CE02D18ADOFjAE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272421C619D51542A861ED42A0BF2F5A6F2C1C9882C607FE8CF0E2120814476ADF0E215CE02D18ADOFjAE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C27C015D21F1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C27CB1ED5171FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C26C61BD71C1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C24C21DD3191FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C24C21DD3191FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C24C31CD41D1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C24CA1FD41A1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C21C51FD3161FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C21C51ED51A1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C20C318D81B1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C20C51DD51D1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C20CB1ED61C1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C2FC319D31D1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C2EC019D71C1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C2EC715D3191FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272C2ECB1FD41D1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272F26C01DD81C1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272F25CB19D71E1FA269B44EA2B82005782B559483C607FE89FEBD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272B24CA19D11542A861ED42A0BF2F5A7D2C449480CE19FF89E5B4434DO4j8E
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272A20C014D11542A861ED42A0BF2F5A7D2C449480CE19FF89E5B4434DO4j8E
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272F25C114D6161FA269B44EA2B82005782B559483C607FC8CFABD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE
consultantplus://offline/ref=2A0FDE438F3B440DA801CF9BDC86BFE484CEB1272F25C114D6161FA269B44EA2B82005782B559483C607FD8CFABD171D051F65D5183E5DFE311AACF2ODjBE

Приложение

к Постановлению
администрации города Канска

от 5 апреля 2012 г. N 482

ТАРИФЫ
НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

43. МБДОУ N 50:

N п/п Наименование услуги Ед. изм. услуги Тариф,
руб./ед.

1 Хореография 1 человек/занятие 50,00

2 "Коррекционно-развивающие занятия с
детьми, имеющими нарушение речи"

1 человек/занятие 220,00

3 "Умелые ручки" (тестопластика) 1 человек/занятие 100,00

4 Логика для малышей 1 человек/занятие 100,00

5 Стэп-аэробика «СтЭпушка» 1 человек/занятие 100,00

6 Интеллектуально-развивающие
занятия с детьми «Умка»

1 человек/занятие 50,00

Начальник

отдела экономического развития и муниципального заказа
администрации г. Канска

С.В.ЮШИНА